
Entrées  
La salade océane

Le domino de jambon persillé et son mikado
 de cornichons 

Le bowl de quinoa crudités et féta

L’entrée du jour

Plats
Le filet de dorade roti et sa vinaigrette aux herbes,
 capres et citron

La grillade de porc sauce dijonnaise

Le filet de canard grillé au cassis

L’entrecôte de boeuf grillée sauce chimichurri

 Plat du jour                                                                               

08.50 €

09.00€

08.00€

08.50€

Le crumble de noisettes amandes crème de pistache
aux fruits rouge

La panacotta en compotée d’abricots

La crêpe aux cassis et sa glace vanille

La Faisselle selon votre gout 
(sucre ,crème ,coulis ou herbes) 

Le dessert du jour 

Coupe de glace selon votre choix 3 boules
(Fraise, framboise, citron, passion, cassis, vanille,
chocolat, pistache, café)

L’ Assiette de fromages régionaux
(Bleu de Bresse, Chaource, Époisses)

Desserts
07.50€

07.50€

07.50€

06.50€

07.50€

08.00€

09.50€

Menu
Enfants  10€

Steak grillé ou filet de poisson, frites et
légumes, sirop ou diabolo et 1 boule de glace

Prix net

16.50€

18.50€

17.00€

20.50€

23.00€

Toutes nos via
nd

es sont d
’orig

ine U
E ou FR



Uniquement le midi

Entrée du jour  +   Plat du jour
     ou 

         Plat du jour    +   Dessert du jour 

Entrées
La salade du pêcheur

Le jambon persillé

Le méli mélo de quinoa crudités et fêta

L’entrée du jour

Plats
Le filet de poisson et sa sauce du jour

La grillade de porc a la dijonnaise

La pièce du boucher grillé 

Le plat du jour

Desserts
Le crumble de noisettes amandes crème de pistache aux fruits

rouge

La panacotta aux abricots

Le dessert du jour 

La coupe de glace 2 boules au choix

Menu express
  16 .90€



Regional
11.00€
15.00€
19.00€

 0﻿8.00€

15.00€

11.00€

18.00€

09.50€

07.50€

  10.50€

Prix net

Escargots de Bourgogne
                                                                                   X 6
                                                                                   X 9
                                                                                   X 12

Oeufs en meurette                    en entrée 
                                                  en plat principal avec frites 

La gougère en Paris Brest aux escargots et crème d’époisses

Le véritable Bœuf bourguignon et ses linguines (FR)

 

Farandole des trois fromages régionaux, Bleu de Bresse,
Chaource, Epoisses

Les crêpes dentelles aux cassis et sa glace vanille
                                               ou
La coupe glacée de Bourgogne, 
sorbet cassis, marc de Bourgogne


