ㅓ
9
outes
<u>o</u>
Š
2
SOL
≥.
0
0
P
(I)
S
0
2
viandes sont d'a
4
0
3.
9
=:
6
m
0
TI
origine UE ou FR
FR

Entrées	
La salade océane	08.50€
Le domino de jambon persillé et son mikado de cornichons	09.00€
Le bowl de quinoa crudités et féta	08.00€
L'entrée du jour Hats	08.50€
Le filet de dorade roti et sa vinaigrette aux herbes, capres et citron	18.50€
La grillade de porc sauce dijonnaise	17.00€
Le filet de canard grillé au cassis	20.50€
L'entrecôte de boeuf grillée sauce chimichurri Plat du jour	23.00€ 16.50€
Le crumble de noisettes amandes crème de pistache aux fruits rouge	07.50€
La panacotta en compotée d'abricots	07.50€
La crêpe aux cassis et sa glace vanille	07.50€
La Faisselle selon votre gout (sucre ,crème ,coulis ou herbes)	06.50€
Le dessert du jour	07.50€
Coupe de glace selon votre choix 3 boules (Fraise, framboise, citron, passion, cassis, vanille, chocolat, pistache, café)	08.00€
L' Assiette de fromages régionaux (Bleu de Bresse, Chaource, Époisses)	09.50€
0/010/9	

Menu

Steak grillé ou filet de poisson, frites et légumes, sirop ou diabolo et 1 boule de glace

10€

Menu express
16.90€
Uniquement le midi

Entrée du jour + Plat du jour

ou

Plat du jour + Dessert du jour

Entrées

La salade du pêcheur

Le jambon persillé

Le méli mélo de quinoa crudités et fêta

L'entrée du jour

Flats

Le filet de poisson et sa sauce du jour

La grillade de porc a la dijonnaise

La pièce du boucher grillé

Le plat du jour

Desserts

Le crumble de noisettes amandes crème de pistache aux fruits rouge

La panacotta aux abricots

Le dessert du jour

La coupe de glace 2 boules au choix

Regional

X 6	11.00€
X 9	15.00€
X 12	19.00€

Oeufs en meurette en entrée 08.00€

en plat principal avec frites 15.00€

La gougère en Paris Brest aux escargots et crème d'époisses 11.00€

----

Le véritable Bœuf bourguignon et ses linguines (FR) 18.00€

Farandole des trois fromages régionaux, Bleu de Bresse, 09.50€ Chaource, Epoisses

-11-

Les crêpes dentelles aux cassis et sa glace vanille 07.50€

OU

La coupe glacée de Bourgogne, sorbet cassis, marc de Bourgogne 10.50€

Prix net